

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení  
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí  
výhybek a kolejnic v obvodu Správy tratí Karlovy Vary  
číslo 43/2023/ TO Cheb****Zhotovitel:** „Společnost svařování Karlovy Vary“**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Cheb**Objednávku vystavil:** VPST Kubalík Jiří, mob.tel. 724 960 829, e-mail: Kubalik@spravazeleznic.cz**Technický dozor:** VPST Kubalík Jiří mob.tel. 724 960 829, e-mail: Kubalik@spravazeleznic.cz ,  
VMT Jan Sehnoutka mob.tel. 724 362 564, email Sehnoutka@spravazeleznic.cz  
(předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)**Místo prací:** Trať: Plzeň - Cheb, žst. Cheb**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově**Datum realizace:** 23. 5., 8:00 - 14:00 - výh. č. 123  
24. 5., 8:00 - 14:00 - výh. č. 5  
25. 5., 8:00 - 14:00 - výh. č. 6  
26. 5., 8:00 - 14:00 - výh. č. 8**Výluka:** nepředpokládánaDefektoskopické vady "B" montovaných srdcovek výh. č.  
123 J S49-1:9-300 -P-p-HZ-d-K-ZP-N**Stávající stav:**  
5 Obl-j S49-1:12-500(600/272)-L-p-HZ-d-K-ZP-N  
6 J S49-1:9-300 -P-I-HZ-d-K-ZP-N  
8 J S49-1:12-500 -P-p-HZ-d-K-ZP-N**Požadavek:** navaření srdcovek

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910090130	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 20 do 35 mm	kus	2,000	19 999,00 Kč	39 998,00 Kč
	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 20 do 35 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovačel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovačel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem. <i>Poznámka k položce:</i> Srdcovka=kus				
5910090070	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 20 do 35 mm	kus	2,000	18 990,00 Kč	37 980,00 Kč
	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 20 do 35 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovačel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovačel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem. <i>Poznámka k položce:</i> Srdcovka=kus				
<b>Cena celkem</b>					<b>77 978,00 Kč</b>

**Za Zadavatele**Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal  
Dne:  
Podpis a Razítko:**Za zhotovitele:**Odsouhlasil:  
Dne:  
Podpis a Razítko:Schválil dne:  
Přednosta ST Karlovy Vary:  
Miloš VyhňálekSOD 2021-2023: 30 151 964,90 Kč  
květen 2023 objednáno 20 896 738,20 Kč  
květen 2023 čerpáno 20 974 716,20 Kč

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení  
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí  
výhybek a kolejnic v obvodu Správy tratí Karlovy Vary  
číslo 44/2023/ TO Bečov**

**Zhotovitel:** „Společnost svařování Karlovy Vary“

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Bečov

**Objednávku vystavil:** VPST Viktor Grban, mob.tel. 725 432 127, e-mail: grban@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** VPST Viktor Grban, mob.tel. 725 432 127, e-mail: grban@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

**Místo prací:** trať = Mariánské Lázně - Karlovy Vary dolní nádraží, žst. Bečov nad Teplou

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup autem, pěšky nebo kolejovým vozidlem.

**Termín prací:** 9.6.2023 = 12 svarů

**Výluka:** ne

**Stávající stav:** 18 ks kolejnic tv. 49 E1 v délce 6 - 11 m, volně položené a podložené v man. koleji (SK č. 6), připravené ke svaření do delších kolejnic = 3 ks á 19m + 3 ks á 29m

**Požadavek:** svaření krátkých kolejnic do delších, metodou "odtavovací stykové svařování" mobilní svařečkou kolejnic v celkovém počtu 12 svarů

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910015020	Odtavovací stykové svařování mobilní svařečkou kolejnic nových délky do 150 m tv. S49	svar	12,000	6 120,00 Kč	73 440,00 Kč
	Odtavovací stykové svařování mobilní svařečkou kolejnic nových délky do 150 m tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, broušení kontaktních ploch, přisunutí kolejnice na svar, vyrovnání a svaření kolejnic, seřiznutí svarového výronku v celém profilu kolejnice, obroušení pojezděných ploch, vizuální prohlídka, měření geometrie svaru a vedení výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.  <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, broušení kontaktních ploch, přisunutí kolejnice na svar, vyrovnání a svaření kolejnic, seřiznutí svarového výronku v celém profilu kolejnice, obroušení pojezděných ploch, vizuální prohlídka, měření geometrie svaru a vedení výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
<b>Cena celkem</b>					<b>73 440,00 Kč</b>

**Za Zadavatele**

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal

Dne:

Podpis a Razítko:

**Za zhotovitele:**

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnaněk

SOD 2021-2023: 30 151 964,90 Kč

květen 2023 objednáno 20 974 716,20 Kč

červen 2023 čerpáno 21 048 156,2 Kč

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení  
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí  
výhybek a kolejnic v obvodu Správy tratí Karlovy Vary  
číslo 45/2023/TO Karlovy Vary**

**Zhotovitel:** „Společnost svařování Karlovy Vary“

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Karlovy Vary

**Objednávku vystavil:** VPST Vlk Radek mob.tel. 725 804 318, e-mail: vlkR@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** VPST Vlk Radek, 725 084 318 (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

**Místo prací:** trať Karlovy Vary dolní nádraží - Karlovy Vary, trať: Merklín - Dalovice, úsek: Hroznětín - Sadov

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup kolejově a autem.

**Datum realizace:** červen 2023

**Výluka:** ne

**Stávající stav:**

vady kolejnic, převalky

**Požadavek:**

Sadov - Hroznětín - km 3,000 - 3,300 + 3,700 - 4,500 L + P = 2 200m

Karlovy Vary-dolní nádraží - Karlovy Vary km 1,400 - 2,000 L + P = 1 200m

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910060010	Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm	m	3 400,000	171,60 Kč	583 440,00 Kč
	Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. Poznámka k položce: Metr kolejnice=m				
<b>Cena celkem</b>					<b>583 440,00 Kč</b>

**Za Zadavatele**

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal

Dne:

Podpis a Razítko:

**Za zhotovitele:**

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

SOD 2021-2023: 30 151 964,90 Kč

červen 2023 objednáno 21 048 156,20 Kč

červen 2023 čerpáno 21 631 596,20 Kč

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 3663761

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** f8225fd7-f1ed-454a-b1fa-f8ed20e9bc8d

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana LOUKOTOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 25.05.2023 08:40:03



d0bf7186-8a69-4ffc-a1d9-d201e59077f2